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YLEISTÄ LÄHI-IDÄSTÄ 

Suomen Pipliaseura osallistuu Lähi-idän pipliaseurojen yhteistyöhankkeisiin, 
jotka palvelevat alueella toimivia kristillisiä kirkkoja ja yhteisöjä sekä yksittäisiä 
kristittyjä, jotka elävät paikoin voimakkaan paineen alaisina. Huoli kristittyjen 
asemasta alueella yhdistää kaikkia kirkkoja, jotka jo omalla olemassaolollaan 
todistavat läsnäolon ja islamin kanssa käytävän dialogin merkityksestä kirkon 
lähetystehtävässä. 

Lähi-idässä Raamattu on tärkeä kirja kristittyjen identiteetin tukena. Alueen 
pipliaseurat palvelevat kaikkia alueellaan toimivia kirkkoja ja toimittavat niille 
Raamattuja ja muita raamattumateriaaleja. Tällainen avoin raamattutyö on 
usein mahdollista alueilla, joilla muu lähetystyö on vaikeaa tai mahdotonta. 

 
EGYPTI 

Egyptin Pipliaseuran tärkeä yhteistyökumppani on koptiortodoksinen kirkko, 
jonka jäsenmäärän arvioidaan olevan noin 10 miljoonaa. Egyptin kristityille kirkot ovat 
merkittäviä sosiaalisen elämän keskuksia, ja niistä löytyy usein monia palveluita, jotka paikkaavat 
yhteiskunnan palveluiden puutteita. Egyptin kirkot kärsivät kuitenkin taloudellisista 
ongelmista, ja ne pystyvät vaivoin rahoittamaan oman toimintansa. Inflaatio on 
nostanut egyptiläisten päivittäisiä kustannuksia jopa 300 %, ja kirkot 
kamppailevat tukeakseen kristittyjä taloudellisten haasteiden kurimuksessa.  

Egyptin kristityt elävät vähemmistönä muslimiväestön keskuudessa, mikä 
vaikeuttaa kristillisen identiteetin muodostamista ja säilymistä. Egyptin 
Pipliaseura tukee kirkkoja tarjoamalla kirkkojen käyttöön voimakkaasti 
subventoituja (jopa 75 %) raamattumateriaaleja. Egyptin Pipliaseura suunnittelee 
nämä poikkeuksellisen edulliseen hintaan kirkoille myytävät raamattumateriaalit 
yhdessä kirkkojen kanssa vastaamaan heidän työnsä tarpeita, ja ne ovat kirkoille 
merkittävä tuki ja resurssi. 

 
Lasten raamattumateriaalien jakelu kirkkojen kautta Egyptissä  

 
Tavoite: Tavoitteena on jakaa kirkkojen kautta Raamattuja, Uusia testamentteja, 
lastenraamattuja ja raamattuaiheisia kuva- ja värityskirjoja, jotta lapset ja heidän 
perheensä oppivat tuntemaan Raamattua. Materiaalit tukevat myös lukutaitoa. 
Erityisesti pyritään tavoittamaan ne taloudellisista vaikeuksista kärsivät lapset ja 
perheet, joilla ei muuten olisi varaa ostaa Raamattua. 
 
Vaikuttavuus 
Raamattumateriaalien jakelu vahvistaa paikallisia seurakuntia, jotka Egyptissä 
toimivat paitsi hengellisinä keskuksina myös laajoina sosiaalisen tuen verkostoina 
tarjoten apua lapsille, perheille ja vähävaraisille monin tavoin. Taloudellinen tuki 
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poistaa merkittäviä esteitä ja mahdollistaa Raamatun laajemman käytön 
opetuksessa, kerhoissa ja tapahtumissa, mikä vaikuttaa tuhansien lasten ja 
perheiden elämään. Selkokieliset ja puhekieliset, havainnolliset aineistot lisäävät 
raamatunlukua ja uskonelämän vahvistumista koko perheissä.  

 

Hankkeen tulokset: 
Egyptin vaikea taloustilanne ja elinkustannusten voimakas nousu rasittavat 
kotitalouksia ja seurakuntia, mutta tästä huolimatta hanke on vuonna 2025 ollut 
poikkeuksellisen vaikuttava: painokustannusten yli kaksinkertaistumisesta 
huolimatta seurakunnille on voitu toimittaa 101 410 raamatullista aineistoa 75 %:n 
tuella, ja ne on otettu välittömästi käyttöön suuren tarpeen vuoksi 

 
Vuonna 2025 kirkkojen kautta jaettiin 101 410 kpl voimakkaasti subventoitua lasten 
raamattumateriaalia, joista: 

• 4750 Raamatun prinsessat -tarinoita 

• 4750 Raamatun sankarit -tarinoita 

• 74060 raamattuaiheista värityskirjaa 

• 17850 Raamatun kertomusta lapsille 

 
 
Lasten raamattutapahtumat 
 
Tavoite 
Hankkeen tavoite on opettaa lapsille animoidun Kingo-leijonan seikkailujen avulla 
kristinuskon perusperiaatteita ja Raamatun arvoja ja hyveitä lapsille tyypillisisä 
elämäntilanteissa. 
 
Vaikuttavuus 
Kingo-ohjelma juurruttaaa lapsiin kristinuskon perusperiaatteita opettamalla 
raamatullisia hyveitä ja arvoja iloisella, käytännöllisellä ja ikätasolle sopivalla tavalla. 
Tarinankerronnan, draaman, raamatunjakeiden, toiminnallisten harjoitusten ja 
toistuvan osallistumisen kautta lapset eivät ainoastaan tutustu Raamattuun 
kaikkien aikojen tärkeimpänä kirjana, vaan heitä myös ohjataan ymmärtämään sen 
sanoma ja elämään sen arvojen mukaisesti arjessa.  
Selkeäkielinen animaatioformaatti palvelee erityisen hyvin ympäristössä, jossa 
klassiseksi arabiaksi kirjoitetun Raamatun ymmärtäminen ei ole itsestäänselvyys. 
 
 
Hankkeen tulokset 
Vuonna 2025 Kingo -raamattutapahtumia järjestettiin 23 kappaletta. Ne palvelivat 
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19 000 lasta perheineen. Kingo-ohjelman yhteydessä ja jaettiin 18 940 pyhäkoulu- 
ja raamattumateriaalia. 

 

Nuorten raamattuvisat 

Tavoite: Hankkeessa järjestetään maaseudun koptikristityille nuorille tapahtumia, 
jossa nuoret kilpailevat raamattutiedostaan sekä esittävät lauluja, runoja, draamoja 
ja tarinoita Raamatun teksteistä. Osana ohjelmaa nuoret harjoittelevat 
keskustelemaan ja perustelemaan omia mielipiteitään kristittyinä. 

Oppimateriaalina on Egyptin Pipliaseuran tuottama kirja ”The Story”, joka 
perustuu Raamatun teksteihin ja opetuksiin.  

Kilpailun palkintoina on Raamattuja. Lisäksi paikalliset yritykset lahjoittavat monia 
lisäpalkintoja, kuten pesukoneita, vedensuodattimia, tuulettimia, tehosekoittimia ja 
muita taloustavaroita. Maaseudun köyhille perheille nämä palkinnot ovat iso 
inspiraatio. 

 

Vaikuttavuus 
Hanke toteutetaan yhteistyössä koptikirkon kanssa. Kirkolle hanke on tärkeä väylä 
tavoittaa nuoria ja tarjota heille mielekäs tapa tutustua Raamattuun ja saada se 
relevantiksi osaksi elämää. Nuoria rohkaistaan työskentelemään Raamatun 
tekstien kanssa ja näin heidän identiteettiään kristillisenä vähemmistönä Egyptissä 
vahvistetaan. Kilpailun kautta tavoitetaan usein koko perhe, joka kannustaa ja elää 
mukana nuoren kokemuksessa. 
 

Hankkeen tulokset:  

Vuonna 2025 koptikirkolle myytiin voimakkaasti subventoituun hintaan 3 000 
Raamattuun perustuvaa ”The Story”-kirjaa, jotka kirkot jakoivat nuorille ympäri 
maan. Kirja on saanut monet nuoret ensimmäistä kertaa muodostamaan 
henkilökohtaisen siteen Raamattuun, ja ymmärtämään paremmin sen 
kokonaisuutta. Vuonna 2025 järjestettiin 1 raamattukilpailutapahtuma.  

 
 

PYHÄN MAAN PIPLIASEURAT 
 

Pyhällä maalla toimii poliittisista, kulttuurisista ja historiallisista syistä kolme 
pipliaseuraa, joista jokaisella on oma roolinsa ja tehtävänsä omalla alueellaan. 

Arabi-Israelin Pipliaseura toimii Israelin arabiankielisen vähemmistön parissa 
erityisesti arabienemmistöisillä alueilla Galileassa. Palestiinan Pipliaseura toimii 
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mm. Länsirannalla, Gazassa ja Itä-Jerusalemissa. Israelin Pipliaseura tekee työtään 
maan hepreankielisen väestön keskuudessa, erityisesti messiaanisten juutalaisten 
näkökulmasta. 

 
 
ARABI-ISRAELIN PIPLIASEURA 

Arabi-Israelin Pipliaseuran kohderyhmä on Israelissa asuva 1,7 miljoonainen 
arabiväestö, jonka osuus koko Israelin väkimäärästä on 21 %. Heistä kristittyjä on 
130 000 eli 1,5 % Israelin väestöstä. Monet arabikristityistä elävät köyhyysrajan 
alapuolella, ja heihin kohdistuu epäluottamusta ja syrjintää. Pipliaseura panostaa 
naisjohtajiin toimiakseen esimerkkinä naisten ja miesten johtajuudesta kristillisessä 
työssä. Naisten aktiivista osallistumista vaikeuttavat ympäröivä patriarkaalinen 
yhteiskunta ja perhesuuntautunut kulttuuri. 

Yleisavustus perustoimintoihin: Arabi-Israelin Pipliaseura ei pysty 
raamattumyynnillä ja paikallisella varainhankinnalla kattamaan kaikkia 
perustoimintoja, joten se on saanut yleisavustusta toimintansa ylläpitoon. 

 
Tavoite: Tarjota Jumalan sanaa ja kulttuurisesti relevantteja raamattumateriaaleja 
yhteisölle helposti saavutettavalla tavalla.  
 
Vaikuttavuus: 
Arabi-Israelin Pipliaseuran toiminnalle on tilausta ja tarve on kasvava. 
Arabiankielisen kristillisen kirjallisuuden olemassaolo ja Pipliaseuran näkyminen on 
tärkeää kristittyjen yhteisölle, joka on monella tapaa vähemmistönä alueellaan. 
Arabi-Israelin Pipliaseura toimii ympäristössä, joka on kaksikielinen ja 
kaksikulttuurinen. Yhteisöllä on merkittävä mahdollisuus Raamatun avulla toimia 
sillanrakentajana kohti rauhaa alueen vaikeassa tilanteessa. Siksi Pipliaseura jatkaa 
yhteyksien rakentamista kirkkojen, järjestöjen, koulujen ja sairaaloiden välillä. 

 
Hankkeen tulokset:  
Arabi-Israelin Pipliaseura on vuonna 2025 saavuttanut asetetut tavoitteet sodan 
tuomista haasteista huolimatta. Tapahtumat ovat vahvistaneet naisia ja perheitä ja 
tukeneet nuoria ja lapsia kristittyinä. Seuran hankkeet ovat jakaneet toivon 
sanomaan ja rohkaisseet osallistujia.  

Erilaiset tapahtumat ja materiaalit ovat edistäneet Raamatun saavutettavuutta 
perheille ja yhteisöille. 

Vuoden aikana järjestettiin 75 työpajaa ja 23 konferenssia perheille ja naisille. 
Konferensseissa tavoitettiin erityisesti naisia, ja niiden teemat käsittelivät 
monipuolisesti elämän haasteita, kuten kommunikaatiota, vihaa ja kärsimystä. 
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Arabi-Israelin Pipliaseura oli mukana 31 tapahtumassa liittyen 
raamattutapahtumiin, äitienpäivään, jouluun ja pääsiäiseen. 

Vuonna 2025 Arabi-Israelin Pipliaseura on julkaissut 7000kpl erilaisia 
raamattumateriaaleja ja ja julkaissut 107 raamattuaiheista videota. 
 
Raamattumateriaalien myyntitulot ovat edelleen alhaiset poliittisista, 
maantieteellisistä ja historiallisista syistä. 
 
 
PALESTIINAN PIPLIASEURA 

 
Palestiinan Pipliaseura palvelee palestiinalaisia Itä-Jerusalemissa, Länsirannalla ja 
Gazassa. Alueen väestöstä muslimeja on 98 %. Pipliaseura palvelee alueen 
kristittyjä ja pitää kristillistä sanomaa esillä kaikille kiinnostuneille. 
 
Raamattu yhdistää -ohjelma  
 
Tavoite: Hankkeen tavoitteena on yhdistää alueen kirkkokuntia, luoda toivoa ja 
luottamusta ja korostaa Raamattua kristittyjä yhdistävänä ja rohkaisevana tekijänä. 
Hankkeen kautta Raamatun sanoma ja tekstit ovat tarjolla eri välinein. Käytössä on 
painotuotteita, perinteisen median keinoja ja internetin tarjoamat mahdollisuudet 
sosiaalisen median kautta. Tavoitteena on tuoda Raamattu uudella ja kiinnostavalla 
tavalla osaksi ihmisten arkipäivää. 

 
Raamattupäivän suuressa tapahtumassa evankeliumin sanomaa julistetaan 
rohkeasti kaikille kiinnostuneille. Pipliaseuralla on myös materiaaleja, jotka avaavat 
Raamatun sanomaa muiden uskontojen näkökulmasta. 
 
Vaikuttavuus: 
Raamattujen jakaminen erityisesti palestiinalaisille kristityille ja ei-kristityille 
yhteisöille sekä heidän kaupunkeihinsa edistää hengellistä kasvua ja vahvistaa 
yhteisöjen sitoutumista Jumalan sanaan ja toisiinsa. Raamatun sanoman liittäminen 
paikalliseen kontekstiin vahvistaa henkilökohtaista uskoa ja yhteistä identiteettiä 
kristillisessä yhteisössä. Seurakuntajohtajien valtuuttaminen jakamaan Jumalan 
sanaa aktiivisesti kriisiaikoina osoittaa sitoutumista hengelliseen ja sosiaaliseen 
tukeen ja vahvistaa uskon merkitystä yhteisöjen elämässä. 

 
Hankkeen tulokset: Palestiinan Pipliaseura on edelleen alueen johtava toimija 
Raamattumateriaalien tarjoamisessa.  
 
Vuonna 2025 hankkeessa keskityttiin pitämään jakelukanavat toiminnassa 
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Jerusalemissa ja Länsirannalla, ja Raamattuja ja raamattumateriaaleja tarjottiin 
seurakunnille, yksityishenkilöille ja yhteistyökumppaneille. Lisäksi Palestiinan 
Pipliaseura jatkoi aktiivista sosiaalisen median läsnäoloa sekä tuotti ja julkaisi 
sisältöjä paikallisessa mediassa ja verkkoalustoilla. 
 

Uutuutena julkaistiin raamattusisältöinen kalenteri, jota jaettiin 10 000 kappaletta. 
 

Betlehemin lapsi -ohjelma  
 
Tavoite: 53 % palestiinalaisista on alle 18-vuotiaita. Vähemmistöasemansa vuoksi 
kristityt palestiinalaiset lapset ja nuoret eivät saa riittävää kristillistä opetusta. 
Betlehemin lapsi -ohjelma tavoittaa näitä lapsia ja nuoria ja pyrkii tuomaan turvaa, 
rakkautta ja positiivisuutta Raamatun sanomalla. Ohjelma on tarkoitettu kaikkien 
kirkkokuntien lapsille. Hanke sisältää monipuolista Raamattupohjaista kristillistä 
kasvatusta, joka käsittelee tunteita, muutosta ja toivoa. Ohjelmaan osallistuvat 
lapset saavat maksuttomasti omakseen Raamatun. 
 
Vaikuttavuus: 
Ohjelma edistää lasten hengellistä ja moraalista kasvua, vahvistaa yhteisöllisyyttä ja 
luo pysyviä vaikutuksia tuleviin sukupolviin. Ohjelman kautta lapset sisäistävät 
rakkauden, anteeksiannon, toivon ja rauhan arvoja innostavalla ja ikätasoisella 
tavalla ja oppiminen jatkuu perheiden ja koulujen arjessa.  
Hanke edistää keskinäistä kunnioitusta ja sosiaalista yhteenkuuluvuutta. 
Kokonaisuutena hanke rakentaa toivoa, yhteyttä ja kestävyyttä haastavissa 
olosuhteissa. 
 

Hankkeen tulokset:  

Vuonna 2025 järjestettiin kaksi suurta pääsiäistapahtumaa lapsille ja nuorille. 
Tapahtuman tavoitteena oli koota epävarmuuden keskellä eri kirkkokuntiin kuuluvia 
lapsia, nuoria ja perheitä yhteiseen juhlaan, joka keskittyi kaikkia kristittyjä 
yhdistävään ydinsanomaan toivosta ja pelastuksesta. Tapahtumat keräsivät yhteensä 
noin 700 osallistujaa. 

Joulun alla järjestettiin joulukertomuksen ympärille keskittynyt joulunäytelmä 10 
kertaa yhteistyössä koulujen kanssa.  Näytelmä kokosi yhteen paljon 
yhteistyökumppaneita, kuten kouluja ja partioryhmiä ja osallisti yhteisöjä laajalla 
alueella. Esitykset tavoittivat kristinuskon ilon ja toivon sanomalla noin 3000 lasta. 
Jokaiselle osallistujalle jaettiin myös kristillinen lastenkirja, jonka kautta näytelmän 
sanoma jatkaa elämää lasten kodeissa. 

Lisäksi järjestettiin säännöllisiä nuorteniltoja, nuorten konferenssi, ja avointen ovien 
päiviä. Yhteensä tapahtumat tavoittivat lähes 750 lasta ja nuorta. 
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ISRAELIN PIPLIASEURA 

Israelin Pipliaseura tekee työtään maan hepreankielisen väestön keskuudessa, 
erityisesti messiaanisten juutalaisten näkökulmasta. 

 
Tavoite: Hankkeessa halutaan tavoittaa israelilaisia, erityisesti nuoria ja 
puutteenalaisia, jotka etsivät merkitystä elämäänsä. Käytännössä hankkeessa 
kohdataan ihmisiä ympäri maata siellä missä he ovat: kaduilla, puistoissa ja 
rannoilla. Paikallisten yhteistyöseurakuntien kautta ollaan mukana myös erilaisissa 
tapahtumissa. Tavoitteena on henkilökohtainen keskustelu sekä heprean- että 
arabiankielisen raamattupohjaisen materiaalin jakaminen. 
 
Vaikuttavuus: 
Viime vuosina Israelin Pipliaseurassa on tavoittanut tuhansia ihmisiä 
raamattumateriaaleilla. Tämä on vaikuttanut siihen, että uskovien yhteisöt 
Israelissa kasvavat ja yhteiskunnallinen tietoisuus lisääntyy. Erityisesti 
messiaanisten nuorten tapahtumat ja leirit kasvavat 

Hankkeen tulokset: Vuonna 2025 hanke on kärsinyt rahoituksen puutteesta ja 
tulokset ovat jääneet vaillinaisiksi. Vuonna 2025 hankkeessa jaettiin 144 
raamattumateriaalia. 

Muutos vuoden 2026 alusta  
Vuoden 2026 alusta alkaen Pyhän maan raamattutyön painopiste siirtyy yhä 
enemmän lapsiin ja perheisiin. Raamattumateriaalien jakelun tilalle tulee Israelin 
Pipliaseuran toinen hanke, jossa tuotetaan ja jaetaan kristillisiä lasten kirjoja 
hepreaksi. 
 
Hepreankielisissä kristityissä yhteisöissä erityisesti nuorten perheiden ja lasten 
määrä on viime vuosina kasvanut. Kristityt lapset elävät kuitenkin vähemmistönä 
yhteiskunnassa. Samalla hepreankielinen kristillinen yhteisö on vielä nuori, ja lapsille 
suunnattuja hengellisiä aineistoja on saatavilla vain rajallisesti. Viime vuosien kriisit 
ja levottomuudet ovat lisänneet lasten ja nuorten tarvetta turvalle, toivolle ja 
Jumalan rakkauden vakuutukselle. 
  
Israelin Pipliaseuran Antakaa lasten tulla -hanke vastaa tähän tarpeeseen 
tuottamalla ja jakamalla korkeatasoista kristillistä lasten kirjallisuutta hepreaksi. 
Monet teoksista ovat kristillisiä klassikoita, jotka ovat jo sukupolvien ajan 
ilahduttaneet lapsia eri puolilla maailmaa, mutta joita ei ole aiemmin ollut saatavilla 
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hepreaksi. Lisäksi tuotetaan hartauskirja sekä pyhäkoulunopettajien koulutusopas. 
Lapsille ja perheille myös jaetaan lasten Raamattuja ja muuta hengellistä 
kirjallisuutta sekä painettuina että digitaalisina versioina. 
  
Tavoite 
Hankkeen tavoitteena on vahvistaa lasten kristillistä identiteettiä, auttaa heitä 
oppimaan uskonsa perusteita ja rohkaista heitä pysymään Jeesuksen seuraajina 
ympäristössä, jossa he ovat vähemmistössä. Kirjat tukevat myös perheitä: niitä 
luetaan yhdessä kotona, ja ne synnyttävät keskustelua, rukousta ja yhteistä 
hengellistä kasvua. 
  
Vaikuttavuus 
Arvion mukaan hankkeen kautta jopa kymmenien tuhansien lasten elämää 
kosketetaan Jumalan sanan kautta. Kirjojen avulla lapset oppivat luottamaan 
Jumalan huolenpitoon ja kantamaan uskoaan mukana myös nuoruuden ja 
aikuisuuden haasteissa. 

 

 
HAASTEELLISISSA OLOISSA ELÄVÄT PIENET PIPLIASEURAT 

 
 

Suomen Pipliaseura tukee arabiankielisellä alueella Pohjois-Afrikassa ja Lähi-idässä 
sijaitsevia pienempiä Pipliaseuroja yleisavustuksella, joka mahdollistaa seurojen 
säilymisen ja raamattukauppojen toiminnan. Vuonna 2025 tällaisia maita olivat 
Algeria ja Azerbaidžan. Turvallisuussyistä hankkeiden yksityiskohdista ei voida 
raportoida eikä viestiä vapaasti. 


	YLEISTÄ LÄHI-IDÄSTÄ
	EGYPTI
	Lasten raamattumateriaalien jakelu kirkkojen kautta Egyptissä
	Hankkeen tulokset:
	Lasten raamattutapahtumat
	Tavoite Hankkeen tavoite on opettaa lapsille animoidun Kingo-leijonan seikkailujen avulla kristinuskon perusperiaatteita ja Raamatun arvoja ja hyveitä lapsille tyypillisisä elämäntilanteissa.
	Nuorten raamattuvisat
	Hankkeen tulokset:
	Vuonna 2025 koptikirkolle myytiin voimakkaasti subventoituun hintaan 3 000 Raamattuun perustuvaa ”The Story”-kirjaa, jotka kirkot jakoivat nuorille ympäri maan. Kirja on saanut monet nuoret ensimmäistä kertaa muodostamaan henkilökohtaisen siteen Raama...

	PYHÄN MAAN PIPLIASEURAT
	ARABI-ISRAELIN PIPLIASEURA
	Tavoite: Tarjota Jumalan sanaa ja kulttuurisesti relevantteja raamattumateriaaleja yhteisölle helposti saavutettavalla tavalla.
	Vaikuttavuus:
	Arabi-Israelin Pipliaseuran toiminnalle on tilausta ja tarve on kasvava. Arabiankielisen kristillisen kirjallisuuden olemassaolo ja Pipliaseuran näkyminen on tärkeää kristittyjen yhteisölle, joka on monella tapaa vähemmistönä alueellaan. Arabi-Israeli...
	Hankkeen tulokset:

	PALESTIINAN PIPLIASEURA
	Raamattu yhdistää -ohjelma
	Betlehemin lapsi -ohjelma

	ISRAELIN PIPLIASEURA
	HAASTEELLISISSA OLOISSA ELÄVÄT PIENET PIPLIASEURAT

